АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	11.07.2023		                  № 3132-ПА
г. Люберцы

О  предоставлении субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными)  учреждениями, осуществляющим деятельность на территории городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области,  Решением Совета депутатов  городского округа Люберцы   Московской области от 30.12.2022 № 25/5 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Порядком предоставления  субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными)  учреждениями, осуществляющими деятельность на территории городского округа Люберцы Московской области, утверждённым Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 21.02.2019 № 637-ПА, Протоколом от 03.07.2023 № 16 заседания Конкурсной комиссии по отбору претендентов СО НКО на получение субсидии администрации городского округа Люберцы Московской области, постановляю:
  1. Предоставить Автономной некоммерческой организации «Академия спорта и физической культуры «ОЛИМП» субсидию в размере 475 000 (четыреста семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Предоставить Частному учреждению дополнительного образования «Языковой центр ЛИНК Л» субсидию в размере 90 000 (девяносто тысяч) рублей 00 копеек.
3.Предоставить Автономной некоммерческой организации «Центр современных социальных инициатив» субсидию в размере 300 000 (триста тысяч) рублей 00 копеек.
4. Управлению социальной политики администрации городского округа Люберцы (Дмитриенко А.В.) обеспечить направление соглашений о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, указанным в п.1, 2, 3 настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель
Главы администрации – начальник
управления образованием	                                                                    В.Ю. Бунтина